
 

KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS 

KONTROLĖS IR AUDITO TARNYBA 

REKOMENDACIJŲ ĮGYVENDINIMO ATASKAITA 

 

 

 

 

Kontrolės ir audito tarnyba du kartus per metus – teikia Klaipėdos miesto savivaldybės merui, Savivaldybės 

administracijos direktoriui, Kontrolės komitetui audito rekomendacijų įgyvendinimo ataskaitas. Rekomendacijų 

įgyvendinimo ataskaitoje apžvelgiame savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos teiktų rekomendacijų ir joms 

įgyvendinti numatytų priemonių įgyvendinimą. Ataskaitoje pateikiama aktualiausia informacija apie  2023 m. 

rugsėjo 30 d. fiksuotus rekomendacijų stebėsenos duomenis, apie 2018 m.–2023 m. I-III ketv. teiktas 

rekomendacijas, stebimų rekomendacijų įgyvendinimo būklę ir jų įgyvendinimo tendencijas.  

Pateikus audito rekomendacijas, audituojamieji subjektai patys parenka, suplanuoja ir su audito institucija aptaria 

terminus ir priemones teiktoms rekomendacijoms įgyvendinti taip, kad jų priimti sprendimai ir rekomendacijų 

įgyvendinimas prisidėtų prie viešojo sektoriaus pokyčių, efektyvesnio savivaldybės finansų ir turto valdymo, 

vidaus kontrolės sistemos tobulinimo ir viešojo valdymo gerinimo ar kitose srityse. Kontrolės ir audito tarnyba, 

įvertinusi priemonių įgyvendinimo rezultatus, rekomendacijų stebėseną tęsia, kol bus išspręstos audito metu 

iškeltos problemos ir jų atsiradimo priežastys. Atliktų auditų rekomendacijų įgyvendinimo būklė stebima nuolat, 

o aktuali informacija apie jų įgyvendinimą skelbiama Tarnybos interneto svetainėje. 



2 

 

TURINYS 

APŽVALGA .................................................................................................................................................................................. 3 

REKOMENDACIJOS, KURIŲ ĮGYVENDINIMO LAUKIAME .......................................................................................... 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



3 

 

APŽVALGA  

Savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba atkreipia dėmesį, jog sutarto termino nesilaikymas, įgyvendinant audito 

rekomendacijas, stabdo viešojo sektoriaus pažangą, atitolina visuomenei naudingus pokyčius. Didžiausias 

rekomendacijų įgyvendinimo poveikis yra tada, kai jos įgyvendinamos laiku. 

2023 m. I–III ketv. atlikus 4 auditus ir 1 tyrimą (gauto skundo pagrindu) pateiktos 135 rekomendacijos iš jų 2023-

09-30 duomenimis:   

▪ 67 proc. arba 90 rekomendacijų įgyvendinta (84 – laiku, 6 – vėluojant); 

▪ 25 proc. arba 34 neįgyvendintos rekomendacijos, kurių terminai nepasibaigę; 

▪ 5 proc. arba 7 neįgyvendintos rekomendacijos, kurias įgyvendinti vėluojama; 

▪ 3 proc. arba 4 rekomendacijos tapo neįgyvendinamomis dėl kitų priežasčių.   

2023-09-30 duomenimis iš viso yra 49 neįgyvendintos rekomendacijos, iš jų: 

▪ 80 proc. arba 39 rekomendacijų terminai yra nepasibaigę, iš jų 3 rekomendacijų terminai yra pratęsti bent 

vieną kartą; 

▪ 20 proc. arba 10 rekomendacijų vėluojama įgyvendinti, iš jų 3 rekomendacijų terminai yra pratęsti bent 

vieną kartą.  

2022 m. II– III ketv.1 buvo įgyvendintos 94 rekomendacijos. 

1 paveikslas. Rekomendacijų įgyvendinimo būklė 2023 m. rugsėjo 30 d. 

 

Šaltinis. Klaipėdos miesto savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba. 

 

Kitame skyriuje pateiktos visos rekomendacijos, kurių įgyvendinimo laukiame.  

 

 

 
1 Apžvelgiamas laikotarpis po paskutinės rekomendacijų įgyvendinimo ataskaitos (2023-04-13 Nr. KAT16-2). 

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100

2018

2019

2020

2021

2022

2023

Rekomendacijų, kurių įgyvendinimo terminas nėra pasibaigęs, proc.

Vėluojamų įgyvendinti rekomendacijų, proc.

Neįgyvendintų rekomendacijų dėl neaktualumo ar kitų priežasčių, proc.

Įgyvendintų rekomendacijų, proc.



4 

 

REKOMENDACIJOS, KURIŲ ĮGYVENDINIMO LAUKIAME 

1.    KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS 2017 METŲ KONSOLIDUOTŲJŲ ATASKAITŲ 

RINKINIO DUOMENŲ TIKRUMAS IR TEISINGUMAS, SAVIVALDYBĖS TURTO, 

ĮSKAITANT SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO LĖŠAS, VALDYMO IR DISPONAVIMO JUO 

TEISĖTUMAS IR JO NAUDOJIMAS ĮSTATYMŲ NUSTATYTIEMS TIKSLAMS 

(FINANSINIS IR TEISĖTUMO AUDITAS, 2018-07-13) 

Vykdoma 2-jų rekomendacijų stebėsena, iš jų 1-ą vėluojama įgyvendinti 

Rekomendacija 
Rekomendacijos įgyvendinimo priemonės ir įgyvendinimo 

rezultatas 

Atsakingas subjektas / 

terminas 

Pateiktos ataskaitoje   

1. Paskirti atsakingus asmenis, nustatyti 

terminus, konkrečias užduotis ir pavesti 

jiems atlikti vietinės reikšmės kelių ir 

gatvių, nurodytų KMSA  Vietinės 

reikšmės kelių sąraše techninės 

inventorizacijos bei teisinės 

registracijos procedūras. 

Atlikus užduotis perduoti informaciją 

Apskaitos skyriui. 

Įgyvendinta iš dalies (terminas nepasibaigęs, stebėsena 

vykdoma).  Numatyta atlikti kelių, nurodytų Vietinės reikšmės kelių 

sąraše, kadastrinius matavimus ir teisinę registraciją. 

Per 2018 -2022 metus atlikta techninė inventorizacija ir į apskaitą 

įtraukta 500 kelių ir gatvių 23 855,6 tūkst. Eur įsigijimo vertės (2018 

m. - 304 vnt. 9 391,5 tūkst. Eur, 2019 m. - 67 vnt.  12 109,9 tūkst. Eur, 

2020 m.  - 41 vnt. 787,9 tūkst. Eur, 2021 m. – 51 vnt. 1000,7 tūkst. 

Eur, 2022 m. - 37 vnt. 565,6 tūkst. Eur).  

 

Administracijos direktorius 

2020-01-01, pratęsta iki 

2020-12-31, 

dar kartą pratęsta iki 2023-

12-31 

(pratęsimo pagrindimas: 

pateiktas 2021-01-11 

atnaujintas grafikas, 

kuriame įtraukta 100 kelių ir 

gatvių) 

2. Užtikrinti, kad žemės sklypai, esantys 

po keliais, negyvenamaisiais pastatais, 

parkais ir skverais būtų suformuoti ir 

įregistruoti Nekilnojamojo turto 

registre. Numatyti konkrečias užduotis  

bei nustatyti atsakingiems asmenims jų 

atlikimo terminus. 

Įgyvendinta iš dalies (vėluoja, stebėsena vykdoma). Numatyta  

užbaigti žemės sklypų, reikalingų  esamų parkų, skverų 

eksploatavimui, formavimą ir įregistravimą NTR. Žemėtvarkos 

skyrius. 

KMSA suformavo ir įregistravo NTR 12 žemės sklypų savivaldybės 

parkų ir skverų želdynams eksploatuoti (iš jų 2 skverų želdynams 

suformuotas 1 žemės sklypas).  Yra likę 8 KMSA žemės sklypai po 

skverais/ parkais, kurie  iki šiol eksploatuojami nesivadovaujant 

Žemės įstatymo , Valstybės ir savivaldybių turto valdymo, 

naudojimo ir disponavimo juo įstatymo, Želdynų įstatymo  

nuostatomis. Klaipėdos miesto savivaldybės atsakingi darbuotojai  

nurodė, kad minėti sklypai nesuformuoti dėl to, kad  reikia keisti 

detaliojo plano sprendinius (2 parkų želdynams), reikalinga rengti 

teritorijos detalųjį planą (1 skvero želdynui),  tikslinti statinio ribas (2 

skverų želdynams), sklypai bus formuojami bendrai su sklypais 

kelio/gatvės eksploatavimui (3 želdynai). 

Administracijos direktorius 

2021-01-01, 

pratęsta iki 2022-12-31 

(pratęsimo pagrindimas: 

pateiktas 2021-01-11 

atnaujintas grafikas, 

kuriame numatyta iki 2022-

12-31 suformuoti žemės 

sklypus po parkais ir 

skverais) 

2.    SAVIVALDYBĖS NEKILNOJAMOJO TURTO VALDYMAS (VEIKLOS AUDITAS, 2020-

05-05) 

Vykdoma 6-ių rekomendacijų stebėsena,  iš jų 2-i vėluojama įgyvendinti. 

Rekomendacija 
Rekomendacijos įgyvendinimo priemonės ir įgyvendinimo 

rezultatas 

Atsakingas subjektas / 

terminas 

1. Užtikrinti, kad panaudos pagrindais 

valdomų pastatų (unikalus Nr. 2195-

2000-6018, J. Karoso g. 13, Klaipėda ir 

unikalus Nr. 2197-9003-1016, Taikos pr. 

76, Klaipėda) eksploatavimui 

naudojamam žemės sklypui būtų 

sudaryta panaudos sutartis su 

valstybinės žemės patikėtiniu ir 

įregistruota Nekilnojamojo turto 

registre. 

Įgyvendinta iš dalies (vėluoja, stebėsena vykdoma). Numatyta 

sudaryti sutartį ir ją įregistruoti NTR. 

2021-01-19 sudaryta panaudos sutartis (Taikos pr. 76, Klaipėda) Nr. 

13SUN-1-(14.13.56.), kuri užregistruota NTR. Liko sudaryti sutartį ir 

užregistruoti NTR dėl J. Karoso g. 13.   2020-12-09 sudaryta turto 

patikėjimo sutartis Nr. Nr.  J9-3251, kuria pastatas J. Karoso g. 13 

perduotas VšĮ „Klaipėdos vaikų ligoninė“, KMSA duomenimis ji 

pateikta VĮ Registrų centrui registravimui Nekilnojamojo turto 

registre. Įregistravus turto patikėjimo sutartį bus galima sudaryti 

žemės sklypo panaudos sutartį su NŽT.  

 

VšĮ „Klaipėdos vaikų 

ligoninė“ 

2020-12-31 



5 

 

Rekomendacija 
Rekomendacijos įgyvendinimo priemonės ir įgyvendinimo 

rezultatas 

Atsakingas subjektas / 

terminas 

   

2. Atlikti faktiškai nugriautų statinių 

išregistravimo ir perimto turto 

įregistravimo Nekilnojamojo turto 

registre procedūras. 

Įgyvendinta iš dalies (vėluoja, stebėsena vykdoma). Numatyta 

priimti sprendimus dėl nurodytų faktiškai nugriautų statinių 

išregistravimo iš NTR ir perimto turto įregistravimo NTR: 

1. Nustatyti 5 atvejai, kai statiniai yra nugriauti, tačiau tebėra 

registruoti Nekilnojamo turto registre (dirbtuvės Donelaičio g. 5A, 

unikalus Nr.  2192-0002-0036; sandėlis, Laukininkų g. 56, unikalus 

Nr. 2198-8003-3020; kiemo rūsys, Debreceno g. 24, unikalus Nr. 

2196-9001-9022; kiemo rūsys, Baltijos pr. 55, unikalus Nr. 2197-

1000-2020; Galinio Pylimo g. 6A, unikalus Nr. 2196-5000-3032). NTR 

2023-09-30 duomenis yra likęs 1 atvejis (dirbtuvės Donelaičio g. 5A, 

unikalus Nr.  2192-0002-0036) iš 5 atvejų. 

2. Pastato–sporto mokyklos dalis (458,67 kv. m), S. Daukanto g. 24 

(unikalus Nr. 2195-0000-7017), 2015 m. gruodžio mėn. yra grąžinta 

Administracijai (2015-11-26 Tarybos sprendimas Nr. T2-313, 2015-

12-17 perdavimo aktas Nr. TU6-74), tačiau nėra atliktos 

registravimo Nekilnojamojo turto registre procedūros. Ištaisyta. 

3. Negyvenamasis pastatas, Turgaus g. 13 (sandėlis). Nekilnojamo 

turto registro duomenis nėra valdomas Klaipėdos miesto 

savivaldybės nuosavybės teise, tačiau apskaitoje yra registruotas. 

Ištaisyta. 

Klaipėdos miesto 

savivaldybės administracija 

2020-10-01, pratęsta iki 

2021-12-31, dar kartą 

pratęsta iki 2022-03-31 

(pratęsimo pagrindimas: 

turi problemų su dviejų 

pastatų kadastriniu 

matavimu, o vieną pastatą 

planuojama griauti) 

3. Atlikti ne mažiau 10 proc. bendro 

skaičiaus žemės sklypų suformavimo 

procedūras kiekvienais metais. 

Įgyvendinta iš dalies (terminas nepasibaigęs, stebėsena 

vykdoma). Numatyta kiekvienais metais suformuoti ne mažiau kaip 

10 proc. nuo bendro skaičiaus žemės sklypų prie Klaipėdos miesto 

savivaldybei priklausančių NT objektų. Žemės sklypų formavimo 

procedūras planuojama baigti iki 2024-12-31.  

2020-12-31 duomenimis rekomendacija įgyvendinta 4 žemės 

sklypams, tai sudaro 10 proc.  

2021-12-31 duomenimis per 2021 metus rekomendacija 

įgyvendinta 2 žemės sklypams, tai sudaro 5 proc.  

Pažymėtina, kad pagal KMSA pateiktą informaciją yra užsakyti ir 

rengiami kadastriniai matavimai: Turgaus g. 6, Turgaus g. 8, Danės 

g. 7, Danės g. 17, Kretingos g. 31, Kretingos g. 61, Klevų g. 2B.  

2022-12-31 duomenis rekomendacija įgyvendinta 5 žemės 

sklypams, kas sudaro 12 proc. Pagal pateiktą informaciją suformuoti 

5 žemės sklypai iš sąrašo (Danės g. 7, Kalnupės g. 1-1, Klevų g. 2B, 

Kretingos g. 31-3, Kretingos g. 61). 

Klaipėdos miesto 

savivaldybės administracija 

2024-12-31 

4. Siekiant valdyti informaciją apie 

inžinerinius šilumos, vandentiekio, 

buitinių nuotekų ir paviršinių nuotekų 

tinklus: inventorizuoti ar kitaip surinkti 

duomenis apie šilumos tinklus, kurių 

teisinė registracija nėra atlikta (tai gali 

padėti padaryti savivaldybės valdoma 

AB „Klaipėdos energija“) ir tuomet 

numatyti kokiu eiliškumu bus atlikta 

teisinė registracija, ją atlikti ir perduoti 

tinklus šilumos paslaugas teikiančiai 

bendrovei. 

Neįgyvendinta (terminas nepasibaigęs, stebėsena vykdoma). 

Numatyta:  

Kartu su AB „Klaipėdos energija“ surinkti duomenis apie 

neregistruotus šilumos tinklus (terminas numatytas registracijos 

terminų nustatymui);  

Surinkus šiuos duomenis: 

1. Nustatyti šilumos tinklų teisinės registracijos atlikimo terminus 

ir ją atlikti (terminas numatytas atlikimui); 

2. Parengti sprendimų projektus dėl šilumos tinklų perdavimo AB 

„Klaipėdos energija“. 

Kartu su AB „Klaipėdos energija“ duomenys apie neregistruotus 

šilumos tinklus surinkti. 

Klaipėdos miesto 

savivaldybės administracija 

 

2025-12-31 

 

2026-12-31 

5. Siekiant valdyti informaciją apie 

inžinerinius šilumos, vandentiekio, 

buitinių nuotekų ir paviršinių nuotekų 

tinklus: inventorizuoti ar kitaip surinkti 

duomenis apie vandentiekio, buitinių 

nuotekų tinklus, kurių teisinė 

registracija nėra atlikta (tai gali padėti 

padaryti savivaldybės valdoma AB 

„Klaipėdos vanduo“) ir tuomet numatyti 

kokiu eiliškumu bus atlikta teisinė 

registracija, ją atlikti ir perduoti tinklus 

bendrovei. 

Neįgyvendinta (terminas nepasibaigęs, stebėsena vykdoma). 

Numatyta:  

Kartu su AB „Klaipėdos vanduo“ surinkti duomenis apie 

neregistruotus vandentiekio ir buitinių nuotekų tinklus (terminas 

numatytas registracijos terminų nustatymui); 

Surinkus šiuos duomenis: 

1. Nustatyti vandentiekio ir buitinių nuotekų tinklų teisinės 

registracijos atlikimo terminus ir ją atlikti (terminas numatytas 

atlikimui); 

2. Parengti sprendimų projektus dėl vandentiekio ir buitinių 

nuotekų tinklų perdavimo AB „Klaipėdos vanduo“. 

Kartu su AB „Klaipėdos vanduo“ duomenys apie neregistruotus 

vandentiekio ir buitinių nuotekų tinklus surinkti. 

Klaipėdos miesto 

savivaldybės administracija 

 

 

2025-12-31 

 

2026-12-31 



6 

 

Rekomendacija 
Rekomendacijos įgyvendinimo priemonės ir įgyvendinimo 

rezultatas 

Atsakingas subjektas / 

terminas 

6. Siekiant valdyti informaciją apie 

inžinerinius šilumos, vandentiekio, 

buitinių nuotekų ir paviršinių nuotekų 

tinklus: inventorizuoti ar kitaip surinkti 

duomenis apie paviršinių nuotekų 

tinklus, kurių teisinė registracija nėra 

atlikta (tai gali padėti padaryti 

savivaldybės valdoma AB „Klaipėdos 

vanduo“) ir tuomet numatyti kokiu 

eiliškumu bus atlikta teisinė registracija, 

ją atlikti. 

Neįgyvendinta (terminas nepasibaigęs, stebėsena vykdoma). 

Numatyta:  

1. Kartu su AB „Klaipėdos vanduo“ surinkti duomenis apie 

neregistruotus paviršinių nuotekų tinklus (terminas numatytas 

registracijos terminų nustatymui);  

2. Surinkus šiuos duomenis nustatyti paviršinių nuotekų tinklų 

teisinės registracijos atlikimo terminus ir ją atlikti (terminas 

numatytas atlikimui). 

3. Kartu su AB „Klaipėdos vanduo“ duomenys apie neregistruotus 

paviršinių nuotekų tinklus surinkti.  

 

Klaipėdos miesto 

savivaldybės administracija 

 

2025-12-31 

 

 

3.    TRANSPORTO NAUDOJIMAS SOCIALINES PASLAUGAS TEIKIANČIOSE 

SAVIVALDYBĖS BIUDŽETINĖSE ĮSTAIGOSE (ATITIKTIES AUDITAS, 2023-04-19) 

Vykdoma 1-os rekomendacijos stebėsena. 

Rekomendacija 
Rekomendacijos įgyvendinimo priemonės ir įgyvendinimo 

rezultatas 

Atsakingas subjektas / 

terminas 

1. Kreiptis į taksi paslaugų teikėją dėl 

duomenų apie nuvažiuotų kilometrų ir 

kelionės maršrutų detalizavimą ir 

perskaičiuoti taksi paslaugų kainą pagal 

2021-05-20 Viešojo pirkimo-pardavimo 

sutartyje Nr. 269/13 numatytus įkainius 

bei susigrąžinti iš paslaugų teikėjo 

permokėtą sumą už taksi paslaugas.  

Neįgyvendinta (terminas nepasibaigęs, stebėsena vykdoma). 

Numatyta susigrąžinti iš paslaugų teikėjo permokėtas sumas už 

taksi paslaugas. BĮ Klaipėdos miesto globos namai 2023-01-30 su 

tiekėju sudarė papildomą susitarimą dėl lėšų grąžinimo pagal 

suderintą mokėjimo grafiką. Paskutinis mokėjimas turėtų būti 

atliktas 2024-07-31. 

BĮ Klaipėdos miesto globos 

namai 

2024-09-01 

 

4.    SĄLYGŲ SPORTUI SUDARYMAS ASMENIMS SU NEGALIA (VEIKLOS AUDITAS, 

2023-04-19) 

Vykdoma 6-ių rekomendacijų stebėsena, iš jų 1-ą vėluojama įgyvendinti. 

Rekomendacija 
Rekomendacijos įgyvendinimo priemonės ir įgyvendinimo 

rezultatas 

Atsakingas subjektas / 

terminas 

1. Siekiant skatinti trenerių darbą su 

negalią turinčiais sportininkais, 

patvirtinti motyvacines sistemas 

treneriams, dirbantiems su negalią 

turinčiais sportininkais. 

Neįgyvendinta (vėluoja, stebėsena vykdoma). Numatyta, kad 

Darbo apmokėjimo tvarkos apraše bus numatyta motyvacinė 

sistema treneriams dirbantiems su negalią turinčiais asmenimis.  

VšĮ Klaipėdos irklavimo 

centras  

2023-07-31 

2. Buriavimo, irklavimo, baidarių ir 

kanojų irklavimo sporto šakų 

programoje nustatyti atskirą bazinį 

dydį, skiriamą vaikams turintiems 

negalia. 

Neįgyvendinta (terminas nepasibaigęs, stebėsena vykdoma). 

Numatyta papildyti Klaipėdos miesto buriavimo, irklavimo, baidarių 

ir kanojų irklavimo sporto šakų programoms skiriamų biudžeto lėšų 

biudžetiniams metams apskaičiavimo formulę, patvirtintą Klaipėdos 

miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. lapkričio 

29 d. įsakymu Nr. AD-1273 „Dėl Klaipėdos miesto savivaldybės 

sporto projektų finansavimo sąlygų aprašų, paraiškos formų, 

vertinimo kriterijų, administracinės atitikties vertinimo kriterijų ir 

vertinimo komisijos darbo reglamento patvirtinimo“, nustatant 

atskirą bazinį dydį, skiriamą vaikams su negalia. 

Klaipėdos miesto 

savivaldybės administracija 

Sporto skyrius 

2023-08-31, pratęsta iki 

2023-11-10, pratęsimo 

pagrindas: Mero pavedimu 

yra keičiamas  Tarybos 

sprendimas „Sporto 

projektų finansavimo iš 

Klaipėdos miesto 

savivaldybės biudžeto lėšų 

tvarkos aprašas“ kurį 

patvirtintus bus keičiamas 

ir  KMSA direktoriaus 

įsakymas, kuris 

reglamentuoja 

neįgyvendintą 

rekomendaciją.  



7 

 

Rekomendacija 
Rekomendacijos įgyvendinimo priemonės ir įgyvendinimo 

rezultatas 

Atsakingas subjektas / 

terminas 

3. Papildyti varžybų sąrašą Sporto sričių 

finansavimo apraše, nustatančiame 

sąlygas teikiantiems paraiškas aukšto 

meistriškumo sportininkų pasirengimui 

ir dalyvavimui oficialiose tarptautinėse 

varžybose finansavimui gauti, 

asmenims su negalia skirtomis 

varžybomis. 

Neįgyvendinta (terminas nepasibaigęs, stebėsena vykdoma). 

Numatyta pakeisti Sporto sričių projektų finansavimo sąlygų aprašą 

(toliau – Sąlygų aprašas), patvirtintą Klaipėdos miesto savivaldybės 

administracijos direktoriaus 2021 m. lapkričio 29 d. įsakymu Nr. AD-

1273 „Dėl Klaipėdos miesto savivaldybės sporto projektų 

finansavimo sąlygų aprašų, paraiškos formų, vertinimo kriterijų, 

administracinės atitikties vertinimo kriterijų ir vertinimo komisijos 

darbo reglamento patvirtinimo“, papildant Sąlygų aprašą asmenims 

su negalia skirtoms varžyboms. 

Klaipėdos miesto 

savivaldybės administracija  

Sporto skyrius 

2023-08-31, pratęsta iki 

2023-11-10, pratęsimo 

pagrindas: Mero pavedimu 

yra keičiamas  Tarybos 

sprendimas „Sporto 

projektų finansavimo iš 

Klaipėdos miesto 

savivaldybės biudžeto lėšų 

tvarkos aprašas“ kurį 

patvirtintus bus keičiamas 

ir  KMSA direktoriaus 

įsakymas, kuris 

reglamentuoja 

neįgyvendintą 

rekomendaciją.  

4. Siekiant efektyvesnio asmenų su 

negalia sporto vystymo, atlikti asmenų 

su negalia poreikių sporto srityje 

analizę. 

Neįgyvendinta (terminas nepasibaigęs, stebėsena vykdoma). 

Numatyta Atlikti asmenų su negalia poreikių sporto srityje analizę 

(sukurti anketinę apklausą, išsiųsti žmonių su negalia sporto 

organizacijoms, sportuojančio vaiko ugdymo programoje 

dalyvaujančioms sporto organizacijoms, BĮ ir VšĮ sporto 

organizacijoms, paviešinti Klaipėdos miesto savivaldybės interneto 

svetainėje. Gautus duomenis susisteminti). 

Klaipėdos miesto 

savivaldybės administracija 

Sporto skyrius  

2024-03-01 

5. Siekiant skatinti aukšto meistriškumo 

sportininkus su negalia: 

suvienodinti Klaipėdos miesto 

savivaldybės skiriamų stipendijų 

dydžius už to paties lygmens aukšto 

meistriškumo varžybose iškovotas 

aukščiausias vietas arba, keičiant jį 

premijų skyrimo aprašu, sportininkams 

su negalia numatyti premijas už aukštus 

pasiekimus tokio paties lygmens 

svarbiausiose tarptautinėse varžybose 

tokio pat dydžio kaip ir sportininkams, 

neturintiems negalios; 

Neįgyvendinta (terminas nepasibaigęs, stebėsena vykdoma). 

Numatyta pakeisti Klaipėdos miesto savivaldybės stipendijų 

skyrimo perspektyviems sportininkams tvarkos aprašo priedą, 

patvirtintą Klaipėdos miesto savivaldybės 2018 m. rugsėjo 27 d. 

sprendimu Nr. T2-211 „Dėl Klaipėdos miesto savivaldybės stipendijų 

skyrimo perspektyviems sportininkams aprašo patvirtinimo“, 

suvienodinant skiriamų stipendijų dydžius už to paties lygmens 

aukšto meistriškumo varžybas. 

Klaipėdos miesto 

savivaldybės administracija 

Sporto skyrius  

2023-12-23 

6. Siekiant gerinti sąlygas sportuoti 

asmenims su negalia, atsižvelgiant į 4.2 

– 4.3. ataskaitos poskyriuose nustatytas 

gerąsias praktikas kitų miestų 

savivaldybėse, su suinteresuotais 

asmenimis apsvarstyti ir įvertinti 

galimybes nustatyti daugiau palankių 

sąlygų  Klaipėdos miesto sportininkams 

su negalia. 

Neįgyvendinta (terminas nepasibaigęs, stebėsena vykdoma). 

Numatyta suorganizuoti susitikimus su Klaipėdos miesto sporto 

taryba, žmonių su negalia sporto organizacijoms, sporto 

organizacijoms, dalyvaujančioms sportuojančio vaiko ugdymo 

programoje, BĮ ir VšĮ sporto organizacijomis, aptariant galimybes 

taikyti gerąsias kitų miestų praktikas (susirinkimai protokoluojami). 

Klaipėdos miesto 

savivaldybės administracija 

Sporto skyrius  

2023-12-31 

 

5.    KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS 2022 METŲ KONSOLIDUOTŲJŲ ATASKAITŲ 

RINKINIO DUOMENŲ TIKRUMAS IR TEISINGUMAS, SAVIVALDYBĖS LĖŠŲ IR 

TURTO VALDYMO, NAUDOJIMO IR DISPONAVIMO JAIS TEISĖTUMAS 

(FINANSINIS IR TEISĖTUMO AUDITAS, 2023-07-13) 

Vykdoma 21-os rekomendacijos stebėsena, 4-ias iš jų vėluojama įgyvendinti. 

Rekomendacija 
Rekomendacijos įgyvendinimo priemonės ir įgyvendinimo 

rezultatas 

Atsakingas subjektas / 

terminas 

Pateiktos raštais   



8 

 

Rekomendacija 
Rekomendacijos įgyvendinimo priemonės ir įgyvendinimo 

rezultatas 

Atsakingas subjektas / 

terminas 

1. Ištaisyti rašte nurodytas 

įsipareigojimų apskaitos klaidas ir 

įsipareigojimus apskaityti bei 

finansinėse ataskaitose atvaizduoti 

vadovaujantis 2-jo ir 17-jo VSAFAS 

reikalavimais 

Neįgyvendinta (vėluoja, stebėsena vykdoma). Numatyta ištaisyti 

apskaitos klaidas. 

Įstaiga per DVS "Avilys" 2023-08-10 raštu Nr. 408 "Dėl ilgalaikių 

įsipareigojimų apskaitos ir jų atskleidimo 2022 m. finansinėse 

ataskaitose" pateikė informaciją, kad buhalterinė apskaitos klaida, 

padaryta rengiant 2022 m. finansines ataskaitas dėl 1 672,6 tūkst. 

Eur ilgalaikių įsipareigojimų apskaitos, ištaisyta finansinių ataskaitų 

rinkinyje už 2023 m.  Peržiūrėjus pateiktas VRA ir FBA, nustatyta, kad 

įstaiga 2023-06-30 d. nebenurodo  ilgalaikių įsipareigojimų, kuriuos 

perdavė 2022 m. KMSA dėl perimtų patikėjimo teise savivaldybės 

butų modernizavimo. 2023-09-11 telefonu kalbėta su KMSA 

Apskaitos skyriaus vedėja kuri nurodė, kad 2023-06-30 KMSA 

apskaitoje taip pat šių įsipareigojimų  neapskaitė. Ko pasekoje šie 

įsipareigojimai iš viso nėra niekur apskaityti ir ataskaitose 

atvaizduoti (nei KMSA nei VšĮ Klaipėdos butai). 

VšĮ Klaipėdos butai 

2023-08-19 

2. Užtikrinti, kad savivaldybės 

administracijos teisės aktai būtų 

atnaujinti pagal aukštesnio lygmens 

pasikeitusius teisės aktus. 

Įgyvendinta iš dalies (vėluoja, stebėsena vykdoma). Numatyta 

atnaujinti teisės aktus  

2022-12-28 KMSA direktoriaus įsakymu Nr. AD1-16-29 patvirtintas 

naujas apskaitos vadovas su visais priedais (Ilgalaikių ir trumpalaikių 

įsipareigojimų apskaitos Klaipėdos miesto savivaldybės 

administracijoje tvarkos aprašas bei Inventorizacijos tvarkos 

aprašas).                                                                                                                                              

2023-01-24 KMSA direktoriaus įsakymu Nr. AD1-111 patvirtintas 

Apskaitos dokumentų ir kitos informacijos, reikalingos finansinei 

apskaitai tvarkyti ir ataskaitoms rengti, pateikimo tvarkos aprašas.   

Neįgyvendinta: KMSA direktoriaus 2020-06-19 įsakymu Nr. AD1-

758 patvirtinto Nuompinigių už savivaldybės materialiojo turto 

nuomą skaičiavimo ir jų mokėjimo tvarkos aprašo panaikinimas; 

Atnaujintas Klaipėdos miesto savivaldybės finansinių išteklių ir 

personalo valdymo bei apskaitos procesų aprašas atsižvelgiant į 

pasikeitusius teisės aktus. 

Klaipėdos miesto 

savivaldybės administracija 

Turto valdymo skyrius, 

Strateginio valdymo skyrius 

2023-01-31 

3. Patikslinti Darbo apmokėjimo 

sistemą, kurioje būtų nustatyti 

konkretūs, aiškūs ir objektyvūs darbo 

užmokesčio dydžio nustatymo kriterijai 

ir ištaisyti kiti audito metu nustatyti 

trūkumai. 

Įgyvendinta iš dalies (vėluoja, stebėsena vykdoma). Numatyta 

patikslinti darbo apmokėjimo sistemą. 

2023-09-27 Įstaigos direktoriaus įsakymu V-87 patvirtinta naujos 

redakcijos DAS (pateikė 2023-09-28 el. paštu), tačiau nenustatė 

konkrečių pareigybių pareiginės algos pastoviosios dalies dydžių 

(pagal numatytas įstatymo 1, 3 ir 4 prieduose schemas).  

Lopšelis darželis Aitvarėlis  

2023-09-30 

4.   Kelių sąrašas  yra netikslus, nes 21 

atveju kelių ir gatvių ar jų atkarpų yra 

registruota apskaitoje, tačiau jie nėra 

įtraukti į kelių sąrašą. 

Įgyvendinta iš dalies (vėluoja, stebėsena vykdoma). Numatyta 

ištaisyti neatitikimus. 

2023-07-17 raštu  Nr. VS-6385 pateikta informacija Geodezijos ir 

GIS skyriui dėl kelių ir gatvių įtraukimo į vietinės reikšmės kelių 

sąrašą.  Gauta informacija iš Geodezijos ir GIS skyriaus, kad 

bendradarbiaudami su Turto skyriaus specialistais, teiks Tarybos 

sprendimo projektą Dėl vietinės reikšmės kelių sąrašo keitimo 

spalio mėn. Tarybai. 

 

Klaipėdos miesto 

savivaldybės administracija 

Turto valdymo skyrius; 

Geodezijos ir GIS skyrius 

2023-07-17 

5. Perskaičiuoti ankstesnės kadencijos 

2019- 2023 m. (iki kadencijos pabaigos) 

tarybos narių pateiktų patirtų tinkamų 

išlaidų sumas pagal pateiktus išlaidas 

patvirtinančius dokumentus, 

atitinkančius Lietuvos Respublikos 

finansinės apskaitos įstatymo 

nustatytus reikalavimus, taikomus 

apskaitos dokumentams, ir nustačius 

netinkamai išmokėtas sumas 

pareikalauti 2019-2023 metais 

Savivaldybės tarybos narių pareigas 

ėjusių asmenų jas grąžinti į 

Savivaldybės biudžetą. 

Neįgyvendinta (terminas nepasibaigęs, stebėsena vykdoma). 

Numatyta Tarnybos nustatytas 2022 metais netinkamai išmokėtas 

tarybos nariams sumas  pareikalauti 2019 -2023 metais 

Savivaldybės tarybos narių pareigas ėjusių asmenų grąžinti į 

Klaipėdos miesto savivaldybės biudžetą netinkamai išmokėtas 

sumas 

2023-09-30 duomenimis trys tarybos nariai grąžino 187,56 Eur  

netinkamoms išlaidoms panaudotas tarybos nario veiklai skirtas 

išmokas. 

Klaipėdos miesto 

savivaldybės administracija 

2023-10-31 



9 

 

Rekomendacija 
Rekomendacijos įgyvendinimo priemonės ir įgyvendinimo 

rezultatas 

Atsakingas subjektas / 

terminas 

6. Užtikrinti viešuosius pirkimus 

vykdančių darbuotojų kvalifikacijos 

kėlimą viešųjų pirkimų srityje. 

Neįgyvendinta (terminas nepasibaigęs, stebėsena vykdoma). 

Numatytos priemonės, kad viešuosius pirkimus vykdantys 

darbuotojai dalyvaus kvalifikacijos tobulinimo seminaruose viešųjų 

pirkimų srityje. Stebimas rekomendacijų įgyvendinimas 4 

biudžetinėse įstaigose. 

Lopšelis darželis Aitvarėlis; 

lopšelis darželis Bitutė; 

lopšelis darželis Inkarėlis; 

Saulutės mokykla darželis; 

2023-12-31  

7. Patikslinti Darbo apmokėjimo 

sistemą, kurioje būtų nustatyti 

konkretūs, aiškūs ir objektyvūs darbo 

užmokesčio dydžio nustatymo kriterijai 

ir ištaisyti kiti audito metu nustatyti 

trūkumai. 

Neįgyvendinta (terminas nepasibaigęs, stebėsena vykdoma). 

Numatytos rekomendacijos įgyvendinimo priemonės patikslinti 

darbo apmokėjimo sistemas stebimos 5 BĮ pagal iš anksto sutartus 

rekomendacijų įgyvendinimo terminus. 

Lopšelis darželis Žiogelis 

2023-11-15 

Lopšelis darželis Švyturėlis 

2023-12-01 

Lopšelis darželis Bitutė 

2023-12-31 

M. Montessori mokykla 

darželis 2023-12-31 

Vaikų laisvalaikio centras 

2023-12-31 

8. Vadovaujantis skolų pripažinimo 

beviltiškomis Aprašu, peržiūrėti ir 

įsivertinti dėl gautinų įmokų už 

paslaugas pripažinimo beviltiškomis. 

Neįgyvendinta (terminas nepasibaigęs, stebėsena vykdoma). 

Numatyta vadovaujantis skolų pripažinimo beviltiškomis Aprašu, 

peržiūrėti ir įsivertinti gautinas įmokas už paslaugas dėl pripažinimo 

beviltiškomis. Rekomendacijų įgyvendinimo priemonės stebimos 3 

BĮ pagal iš anksto sutartus rekomendacijų įgyvendinimo terminus 

Lopšelis darželis Inkarėlis 

2024-05-01 

M. Montessori mokykla 

darželis 

2024-05-01 

Saulutės mokykla darželis 

2024-05-01 

9. Nusistatyti tvarką, kokiu atveju 

premija laikytina mėnesine ir kokiu 

atveju - metine arba KMSA direktoriaus 

įsakymuose dėl premijų skyrimo 

nurodyti, už kurį laikotarpį premija 

skiriama. 

Neįgyvendinta (terminas nepasibaigęs, stebėsena vykdoma). 

Numatyta priemonė: už kurį laikotarpį skiriama premija nurodyti 

KMSA direktoriaus įsakymuose dėl premijų skyrimo nuo 2023 m. II 

pusmečio. 

Klaipėdos miesto 

savivaldybės administracija 

2023-12-31 

10. Įsivertinti kiek Įstaigoje yra 

darbuotojų, pasiekusių įstatymų 

nustatytą senatvės pensijos amžių ir 

įgijusių teisę į visą senatvės pensiją 

dirbant šioje įstaigoje, apskaičiuoti ir 

užregistruoti atidėjinius šių darbuotojų 

išeitinėms išmokoms mokėti. 

Neįgyvendinta (terminas nepasibaigęs, stebėsena vykdoma). 

Numatyta apskaičiuoti darbuotojų, sulaukusių pensijos amžių 

skaičių, apskaičiuoti ir užregistruoti  atidėjinius darbuotojų 

išeitinėms išmokoms mokėti. 

Klaipėdos medicininės 

slaugos ligoninė 

2024-03-29 

Pateiktos ataskaitoje   

11. Siekiant užtikrinti, kad duomenys 

apie kelius apskaitos registruose atitiktų 

Klaipėdos miesto savivaldybės vietinės 

reikšmės kelių sąrašo duomenis, arba 

po inventorizacijos laiku būtų atlikti 

tinkami koregavimai apskaitos 

registruose ir Klaipėdos miesto 

savivaldybės vietinės reikšmės kelių 

sąraše, sudaryti konkrečių užduočių 

sąrašą, numatyti jų įvykdymo terminus, 

paskirti už kiekvieną užduotį atsakingus 

asmenis ir numatyti šių užduočių 

įvykdymo kontrolės procedūras. 

Neįgyvendinta (terminas nepasibaigęs, stebėsena vykdoma). 
Numatyta, kad Administracijos direktoriaus įsakyme apie 

inventorizacijos rezultatus bus nurodoma, kas, kokiais terminai turi 

patikslinti apskaitos arba Vietinės reikšmės kelių sąrašą, pagal 

inventorizacijos rezultatus, taip pat nurodoma, kokie kelių 

duomenys turi būti tikslinami. Taip pat bus nurodyti asmenys, kurie 

bus atsakingi už nurodytų užduočių įgyvendinimo kontrolę. 

Klaipėdos miesto 

savivaldybės administracija 

2023-12-31 

12. Nustatyti kontrolės procedūras, 

kurios užtikrintų savalaikį informacijos 

apie perduotus ilgalaikių finansinių 

įsipareigojimų likučius pateikimą VšĮ 

„Klaipėdos butai“, teisingą jų apskaitą ir 

atskleidimą finansinėse ataskaitose 

Neįgyvendinta (terminas nepasibaigęs, stebėsena vykdoma). 
Numatyta, kad bus papildyta 2021-12-06 turto patikėjimo sutartis 

Nr. J9-3086, nustatant kontrolės procedūras, kurios užtikrintų 

savalaikį informacijos apie perduotus ilgalaikių finansinių 

įsipareigojimų likučius pateikimą VšĮ „Klaipėdos butai“, teisingą jų 

apskaitą ir atskleidimą finansinėse ataskaitose. 

Klaipėdos miesto 

savivaldybės administracija 

2023-12-31 

6.    SPORTO INFRASTRUKTŪROS VALDYMAS KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖJE 

(VEIKLOS AUDITAS, 2023-07-14) 



10 

 

Vykdoma 11-os rekomendacijų stebėsena, iš kurių 2-i vėluoja įgyvendinti 

Rekomendacija 
Rekomendacijos įgyvendinimo priemonės ir įgyvendinimo 

rezultatas 

Atsakingas subjektas / 

terminas 

1. Siekiant, kad savivaldybės turtas būtų 

naudojamas racionaliai: 

Perskaičiuoti Klaipėdos miestų 

biudžetinių švietimo ir sporto įstaigų 

patalpų ir stadionų (aikštynų) suteikimo 

paslaugų įkainius (2014-10-23 

sprendimas Nr. T2-258, 2019-12-19 

sprendimas Nr. T2-375, 2019-05-30 

sprendimas Nr. T2-136) bei pagal 

esamą situaciją nustatyti kokiems 

subjektams įkainiai mažinami; 

Neįgyvendinta (vėluoja, stebėsena vykdoma). Numatyta atlikti  

Klaipėdos miesto biudžetinių švietimo ir sporto įstaigų patalpų ir 

stadionų (aikštynų) suteikimo paslaugų įkainių išlaidų analizę ir 

esant poreikiui parengti atitinkamus Klaipėdos miesto savivaldybės 

tarybos sprendimų pakeitimų projektus. 2023-10-03 el. paštu gauta 

informacija iš KMSA, kad skaičiavimai yra rengiami, tačiau kada bus 

planuojama teikti  Tarybai patvirtinimui - nenurodė. Priežastys 

nenurodytos. 

Klaipėdos miesto 

savivaldybės administracija 

2023-09-30 

2. Peržiūrėti įstaigų internetinėse 

svetainėse paskelbtą informaciją dėl 

patalpų ir stadionų (aikštynų) 

atlygintino suteikimo ir, esant 

nepaviešintai visai privalomai 

informacijai ar dokumentams pagal 

Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 

sprendimą 2017-09-14 Nr. T2-219, ją 

paviešinti. 

Neįgyvendinta (vėluoja, stebėsena vykdoma). Numatyta 

patalpinti informaciją mokyklos internetinėje svetainėje. 2023-08-

30 peržiūrėjus internetinę svetainę informacijos nerasta, todėl 2023-

09-04 el. paštu priminta apie rekomendacijos įgyvendinimą. 

Atsakymas nebuvo gautas. 2023-10-02 pakartotinai įstaigai el. 

paštu priminta  įgyvendinti rekomendaciją. Gautas atsakymas, kad 

šiuo metu atsakinga darbuotoja streikuoja, kai baigsis streikas- 

paviešins. 

Klaipėdos Vydūno 

gimnazija 

2023-08-15 

3. Siekiant, kad visuomenei būtų 

lengviau prieinama informacija apie 

Klaipėdos miesto savivaldybėje 

esančius sporto objektus, viešinti jų visą 

sąrašą ir aktualiausią informaciją apie 

juos (objektų nuotraukos, adresas, 

konkretus objekto valandos įkainis, 

kontaktinis asmuo ir kt.) vienoje vietoje 

– Klaipėdos miesto savivaldybės 

administracijos internetinėje svetainėje. 

Neįgyvendinta (terminas nepasibaigęs, stebėsena vykdoma). 
Numatyta, Internetinėje svetainėje www.klaipeda.lt skiltyse Sportas 

ir Švietimas ir ugdymas sukurti atskirą skyrelį, skirtą sporto bazėms, 

ten bus viešinama informacija apie sporto objektus.  

Klaipėdos miesto 

savivaldybės administracija 

2023-12-31 

4.  Siekiant didinti švietimo įstaigų 

sporto salių prieinamumą: 

Švietimo įstaigose, turinčiose atskirus 

įėjimus į sporto sales, tačiau 

neturinčiose atskirų signalizacijų, 

įvertinus technines galimybes įrengti 

atskiras signalizacijas sporto salėms; 

Neįgyvendinta (terminas nepasibaigęs, stebėsena vykdoma). 
Numatyta, įvertinti technines galimybes dėl atskiros zonos 

signalizacijos įrengimo mokyklose, turinčiose atskirus įėjimus į 

sporto sales, ir numatytas signalizacijų įrengimas pagal pateiktus 

siūlymus. 

Klaipėdos miesto 

savivaldybės administracija 

2024-09-01  

5. Patvirtinti lauko teniso aikštelės, 

esančios adresu Dariaus ir Girėno g. 10, 

įkainį. 

Neįgyvendinta (terminas nepasibaigęs, stebėsena vykdoma). 
Numatyta, paskaičiuoti teniso aikštelės, esančios adresu Dariaus ir 

Girėno g. 10, paslaugos įkainius ir parengti Klaipėdos miesto 

savivaldybės tarybos sprendimo projektą dėl paslaugos įkainio 

patvirtinimo. 

Klaipėdos miesto 

savivaldybės administracija 

2024-03-30 

6. Siekiant efektyvesnio sporto 

infrastruktūros valdymo, patvirtinti 

principus/kriterijus, kuriais remiantis 

stadionai ir sporto aikštelės skirstomi 

naudotis sportininkams,  švietimo 

įstaigų poreikiams ar miesto 

bendruomenei.  

Neįgyvendinta (terminas nepasibaigęs, stebėsena vykdoma). 
Numatyta, patvirtinti principus/kriterijus, kuriais remiantis stadionai 

ir sporto aikštelės skirstomi naudotis, sportininkams, švietimo 

įstaigų poreikiams ar miesto bendruomenei. 

Klaipėdos miesto 

savivaldybės administracija 

2023-12-31 

7. Paplūdimio tinklinio aikšteles, 

esančias Poilsio parke, įrengtas pagal 

2015-10-07 bendradarbiavimo sutartį 

Nr. J9-1535, įregistruoti kaip Klaipėdos 

miesto savivaldybės nuosavybę ir 

perduoti jas valdyti patikėjimo teise. 

Neįgyvendinta (terminas nepasibaigęs, stebėsena vykdoma). 
Numatyta, perimti paplūdimio tinklinio aikšteles, esančias Poilsio 

parke, įrengtas pagal 2015-10-07 bendradarbiavimo sutartį Nr. J9-

1535, ir gavus visus dokumentus, jas įregistruoti Klaipėdos miesto 

savivaldybei nuosavybės teise ir parengti Klaipėdos miesto 

savivaldybės tarybos sprendimo projektą dėl jų perdavimo valdyti 

patikėjimo teise BĮ Klaipėdos sporto bazių valdymo centrui. 

Klaipėdos miesto 

savivaldybės administracija 

2024-04-30 

8. Suderinti Klaipėdos miesto 

savivaldybės tarybos 2021-05-27 

sprendimą Nr. T2-118 ir KMSA 

direktoriaus įsakymu patvirtintą 

Klaipėdos miesto sporto bazių 

neatlygintinų paslaugų sporto 

Neįgyvendinta (terminas nepasibaigęs, stebėsena vykdoma). 
Numatyta, pakeisti 2021-05-27 Klaipėdos miesto savivaldybės 

tarybos sprendimo Nr. T2-118 „Dėl neatlygintinai suteikiamų sporto 

bazių sporto renginiams organizuoti“, 1 punktą, suderinant su 

Klaipėdos miesto savivaldybės direktoriaus įsakymu patvirtintu 

Klaipėdos miesto sporto bazių neatlygintinų paslaugų sporto 

Klaipėdos miesto 

savivaldybės administracija 

2023-12-20 



11 

 

Rekomendacija 
Rekomendacijos įgyvendinimo priemonės ir įgyvendinimo 

rezultatas 

Atsakingas subjektas / 

terminas 

renginiams ir sveikatingumo veikloms 

organizuoti suteikimo tvarkos aprašą 

dėl veiklų, kurioms sporto bazės 

suteikiamos neatlygintinai 

renginiams ir sveikatingumo veikloms organizuoti suteikimo tvarkos 

aprašu dėl veiklų, kurioms sporto bazės yra suteikiamos 

neatlygintinai. 

9. Siekiant pritraukti kuo daugiau 

sporto renginių, kurie reprezentuotų 

Klaipėdos miestą, viešinti informaciją 

apie neatlygintinai suteikiamas sporto 

bazes renginiams vykdyti. 

Neįgyvendinta (terminas nepasibaigęs, stebėsena vykdoma). 
Numatyta, internetinėje svetainėje www.klaipeda.lt skiltyje Sportas 

sukurti atskirą skyrelį, skirtą sporto bazėms, ten bus viešinama visa 

informacija apie neatlygintinai suteikiamas sporto bazes renginiams 

vykdyti. 

Klaipėdos miesto 

savivaldybės administracija 

2023-12-31 

10. Siekiant efektyvaus žmogiškųjų 

išteklių valdymo peržiūrėti darbuotojų 

krūvių ir funkcijų paskirstymą, įvertinti 

budėtojų poreikį, bei atsisakyti 

neefektyviai panaudojamų žmogiškųjų 

išteklių 

Neįgyvendinta (terminas nepasibaigęs, stebėsena vykdoma). 
Numatytos priemonės: 

1. Peržiūrėta ir pakoreguota įstaigos struktūra      (kiemsargiai 

pervesti į darbininkus, kurie darbo funkcijas atliks brigadose)  

2. Peržiūrėta ir pakoreguota įstaigos struktūra (peržiūrėti padalinių 

vadovų krūviai, perskirstytos jiems priklausomos bazės). 

3. Peržiūrėti ir pakeisti direktoriaus pavaduotojo ūkio reikalams ir 

padalinių vadovų pareigybių aprašymai (peržiūrėtos ir aprašytos 

funkcijos ir atsakomybės). 

4. Atlikta analizė dėl budėtojų poreikio bazėse.   

5. Atliktas paskaičiavimas dėl (naktinių budėtojų atsisakymo). 

Pateikta KMSA poreikis lėšų dėl signalizacijos įvedimo ir apsaugos 

priežiūros paslaugų pirkimo. 

6. Gavus lėšas, atsisakoma budėjimo naktimis ir perkama apsaugos 

paslauga. 

Klaipėdos miesto sporto 

bazių valdymo centras 

2024-06-01 

   

7.    DĖL PAPLŪDIMIŲ RUOŽE JURIDINIŲ ASMENŲ PAGAL SUTARTIS VYKDOMOS 

VEIKLOS (TYRIMAS, 2023-08-25) 

Vykdoma 2-ų rekomendacijų stebėsena. 

Rekomendacija 
Rekomendacijos įgyvendinimo priemonės ir įgyvendinimo 

rezultatas 

Atsakingas subjektas / 

terminas 

1. Įmonėms, veiklą vykdančioms Nr. 3; 

Nr. 4; Nr. 5; Nr. 6, Nr. 7, Nr. 8; Nr. 9 

zonose ir teritorijoje prie statinio Vėtros 

g. 8, teikti nurodymą per nustatytą 

terminą pašalinti pažeidimus bei 

vykdyti šio reikalavimo įgyvendinimo 

kontrolę. Atsižvelgiant į tai, kad 

reikalavimų įgyvendinimas gali būti 

neaktualus šių metų veiklos sezonui, 

kurio pabaiga rugsėjo 30 d. (atskiru 

prašymu rugsėjo 15 d.), užtikrinti, kad 

sekančio sezono metu veikla būtų 

pradėta vykdyti tik įgyvendinus visus 

Sutartyse nustatytus įsipareigojimus. 

Neįgyvendinta (terminas nepasibaigęs, stebėsena vykdoma). 
Numatyta iki 2023 10 mėn.  raštu informuoti juridinius asmenis apie 

nustatytus pažeidimus su nurodymu, kad kito sezono veikla būtų 

pradėta tik įgyvendinus visus įsipareigojimus. Siekiant įsitikinti, kad 

veikla pradėta įgyvendinus visus įsipareigojimus iki 2024-05-31 

numatyta pateikti pirmo 2024 m. sezono pradžios patikrinimo 

rezultatus pagal numatytą patikrinimų planą. 

Klaipėdos miesto 

savivaldybės administracija 

Licencijų ir leidimų skyrius 

2024-05-31 

 

2. Nustatyti papildomas kontrolės 

procedūras, užtikrinančias Sutarčių 3 

punkte nustatytų įsipareigojimų 

vykdymą, numatant patikrinimų 

periodiškumą. 

Neįgyvendinta (terminas nepasibaigęs, stebėsena vykdoma). 
Numatyta parengti patikrinimų planą 2024-2026 metams (iki 

sutarčių galiojimo pabaigos). 

Klaipėdos miesto 

savivaldybės administracija 

Licencijų ir leidimų skyrius 

2023-10-31 

 

 

Savivaldybės kontrolierė                                                                                                 Daiva Čeporiūtė 


